
UCHWAŁA NR VI/34/15
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy mienia gminnego na okres 3 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Jeżowe uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości gminnej, stanowiącej część  działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 4534/1 o pow. 1,30 ha położonej w obrębie Jeżowe na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy na okres 3 lat. Szczegółowa lokalizacja została określona na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Ciak

Id: 066C2456-FB4D-4805-8108-7A669D63A1A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/34/15

Rady Gminy Jeżowe

z dnia 25 marca 2015 r.

Id: 066C2456-FB4D-4805-8108-7A669D63A1A2. Podpisany Strona 1




